-

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43
~ ~

GOVERNO MUNICIPAL 2017-2020 ---------~~~~"~~
Prefeitura Municipal de Novais, 24 de junho de 2.019.

Ofício nº 154/2.019

Assunto: Resposta ao Requerimento 07/2019

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Venho através da presente missiva, em atenção ao requerimento 07/2019,

informar que a solicitação formulada por Vossa Senhoria, foi encaminhada ao Setor da

Saúde deste município, que irá providenciar o necessário.

No mais, envio-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração,

colocando-me a disposição para ulteriores informações.

llustríssimo Sr.
Bruno Ricardo Fernandes Ribeiro
Vereador

Fone:(17)3561-8780
Ruo Antonio Blosques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP